



ustivp24v00atq

Č.j.: MUUO/22672/2024/ŽP/kop
Č. spisu: VED-ZP_OBJ/459/2024
Poč. listů: 0 / Poč. příloh: 1 / Poč.lis.př.: 0

OBJEDNÁVKA č.: 17/2024-ŽP/kop

DODAVATEL	
Faltýnková Jindřiška	
IČ:	75142341
DIČ:	CZ6159190389
Bank. spojení:	

OBJEDNATEL	
Město Ústí nad Orlicí	
odbor životního prostředí	
Sychrova 16	
562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ	
IČ:	00279676
DIČ:	CZ00279676
Bank. spojení:	Komerční banka, a.s. 19-420611/0100
Vyřizuje:	Kopecký Tomáš 465 514 240 / 777 736 330 kopecky@muuo.cz

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednáváme u Vás: Odstranění buřeneš a další zahradnické práce viz výkaz výměr nabídek ze dne 27.3.2024 v příloze

Předpokládaná cena: 77 903 Kč bez DPH
Lhůta plnění: do 31.10.2024
Místo dodání: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí

Poznámka:

Na fakturu uveďte číslo této objednávky.
Předpokládaný termín dodání do: 31.10.2024, splatnost faktury 14 dní. Další případné informace poskytne odbor životního prostředí – Mgr. Tomáš Kopecký, kopecky@muuo.cz tel. 465 514 240. Požadavky k fakturaci: Fakturu vystavenou na Město Ústí nad Orlicí, zašlete na adresu Město Ústí nad Orlicí, odbor životního prostředí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 Úhrada bude provedena po dodání, bezhotovostně z bankovního účtu, Komerční banka, a. s. Na fakturu uveďte číslo této objednávky.

Dne: 27.3.2024

Dne: 27.3.2024

Mgr. Tomáš Kopecký
vedoucí odboru
Příkazce hospodářské operace

Předběžnou kontrolu provedl a nárok schválil
Správce rozpočtu

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí
tel.: +420 465 514 111
fax: +420 465 525 563

IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676
email: podatelna@muuo.cz
web: http://www.ustinadorlicí.cz

bankovní spojení:
KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100
ID datové schránky: bxcwbmg

Předmět cenové nabídky na vyžínání buřeně:

Vyžínání buřeně křovinořezem

1. Odstranění buřeně na pozemcích 1062/27 a p.č. 54 v k.ú. Knapovec, výměra 1,5779 ha
2. Odstranění buřeně na pozemcích p.č.118/3, Horní Houžovec 740 m²-
3. Odstranění buřeně na pozemku podél silnice spojující Knapovec a letiště p.č. 1134 v délce 560m a šíři 3,5m – 0,1960 ha
4. Odstranění buřeně na pozemku – p.č. 233/7 – 0,1902 ha; 233/1 – 0,4811 ha celkem 0,6713 ha
5. Výřez náletových dřevin s naházením do hromad na dotčených pozemcích 24 hod x 420 Kč/hod

Celkem : vyžínání 2,5192 ha cena za seč 10500 Kč/ha, celkem 26 451,6 Kč (za 1 seč) x 2 = 52 903 Kč

Výřez dřevin : práce s pilou 10 080 Kč

Cena celkem za nabízené služby: 62 903,- Kč bez DPH

Předmět cenové nabídky :

Vyžínání buřeně křovinořezem

1. Výřez dřevin u cesty k hřišti a stezky v Knapovci : 3 500 Kč
2. Zahradnické práce na ovocné aleji v Knapovci (stříhání stromů, výřez dřevin, nové kůly, odvoz materiálu) : 4 500 Kč
3. Výsadba nových ovocných stromů včetně dodání mat.: 10 ks x 700 Kč celkem 7 000 Kč

Cena celkem za nabízené služby: 15 000,- Kč bez DPH

Faltýnková Jindřiška
IČ: 75142341, DIČ:
CZ6159190389

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí
tel.: +420 465 514 111
fax: +420 465 525 563

IČ: 00279676 **DIČ:** CZ00279676
email: podatelna@muuo.cz
web: <http://www.ustinadorlici.cz>

bankovní spojení:
KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100
ID datové schránky: bxcbwmg